

Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin, nº 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29.260-000 Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: <u>www.camaradomingosmartins.es.gov.br</u> e-mail: <u>cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br</u>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2012

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Kurt Lewin, 60, Centro, Domingos Martins – ES, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público obedecendo nos termos da Lei n.º 8.666/93, Lei nº. 10.520/2012 e Lei complementar nº 123/06. Resolve **Adjudicar** e **Homologar** o presente certame em favor da Empresa: Felício e Kiefer Ltda ME. Que tem por objeto a aquisição de material de processamento de dados para atender essa Casa de Leis no desempenho de suas funções. Conforme Ata e Planilha anexas ao processo no valor global de R\$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais).

Domingos Martins – ES, 16 de maio de 2012.

Eduardo José Ramos Presidente da CMDM